HỘI CỰU CHIẾN BINH VIỆT NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               HỘI CỰU CHIẾN BINH                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                TỈNH BÌNH THUẬN

           Số:  897/CCB-TCCS                       Bình Thuận, ngày 01 tháng 10 năm 2020

   V/v góp ý về cung cấp thông tin kết quả

  chọn mẫu điều tra xã hội học đo lường sự

hài lòng về sự phục vụ hành chính năm 2020

                                                 Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh.

 Ngày 30/9/2020 Hội Cựu chiến binh tỉnh nhận được Công văn số: 2173/SNV-

CQHC của Sở Nội vụ tỉnh về việc góp ý cung cấp thông tin về kết quả chọn mẫu điều

tra xã hội học đo lường sự hài lòng về sự phục vụ hành chính năm 2020.

Qua nghiên cứu các bản tổng hợp danh sách tổng thể các tổ chức, cá nhân cấp

tỉnh, huyện, xã ; các dịch vụ trên các lĩnh vực, danh sách mẫu chính thức, dự phòng

chọn khảo sát tại các địa phương, đơn vị của Sở Nội vụ, Hội Cựu chiến binh tỉnh nhất

trí với kết quả thực hiện trên, không có ý kiến gì thêm./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. CHỦ TỊCH

-Như trên;                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu: VT, TC-CS.

                                                                                           Võ Quang

		2020-10-01T10:48:11+0700
	Việt Nam
	Võ Quang<VO QUANG@HCCB> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-01T10:48:39+0700
	Việt Nam
	Hội Cựu Chiến binh<HCCBQT1@HCCB> đã ký lên văn bản này!